

---

# AZUI ApS

**CVR-nr.: 25328442**

Musvågevej 8  
3120 Dronningmølle

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Dan Paustian**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AZUI ApS  
Musvågevej 8  
3120 Dronningmølle

CVR-nr.: 25328442  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet har i regnskabsåret været projektledelse og rådgivning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Der har været stabil omsætning og fokus på omkostningsstyring.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har betydning for årsregnskabet.

## **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår og fortsat stabil drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.602.804</b>	<b>1.156.356</b>
Personaleomkostninger		-1.437.518	-1.063.719
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>165.286</b>	<b>92.637</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>165.286</b>	<b>92.637</b>
Skat af årets resultat		-36.363	-20.336
<b>Årets resultat</b>		<b>128.923</b>	<b>72.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		67.923	13.401
<b>I alt</b>		<b>128.923</b>	<b>72.301</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.904.866	1.355.027
Tilgodehavende skat		24.000	22.000
Andre tilgodehavender		11.875	24.703
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.940.741</b>	<b>1.401.730</b>
Likvide beholdninger			328.635
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.940.741</b>	<b>1.730.365</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.940.741</b>	<b>1.730.365</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.460.543	1.392.620
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.601.543</b>	<b>1.531.520</b>
Skyldig selskabsskat		36.363	20.336
Skyldig moms og afgifter		190.020	169.229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.815	9.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>339.198</b>	<b>198.845</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>339.198</b>	<b>198.845</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.940.741</b>	<b>1.730.365</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

3